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Drogenbrood Park Beernem 4/05/2019

Beertjesmeeting 4 mei 2019

vierkamp                   Ben Heren  Uur=17:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dumery Mauro             OB  W1 7794 1290p10
Creytens Rube            AVMO W2 7805 1240p11
Miserez Keano            ZA  O3 9206 1147p10
Ackaert Lander           OB  W4 7355 1024p10
Dejonckheere Felix       OB  W5 8185 955p11
Saenen Ferde             LOOI L6 7688 954p10
Creyf Zeppos             OB  W7 7973 907p10
Dejonghe Mattijs         HCO W8 7268 810p11
Schildermans Kas         OB  W9 7348 810p10
Dumery Tristan           OB  W10 7793 800p10
Vanderschaeghe Stan      BEHO W11 7662 751p11
Steeman Tibe             OB  W12 7356 746p10
Verleene Massimo     13 9990 674p10
Stubbe Aaron             HCO W14 7118 673p10
Van Colen Jasper         MACW W15 8410 670p10
Boudrez Boris            OB  W16 7357 624p10
Vancraeynest Wolf        OB  W17 8949 571p10
Verhofstede CÈdric       BEHO W18 8618 528p11
Gnimassou Louis     19 9993 486p11
Van Loo Jip              OB  W20 7369 469p10
Vandenbroucke Xavier     MACW W21 9316 424p10
Verdonck James     22 9991 267p
Vandenplassche Rune      MACW W23 8259 254p10
Guilini Ian              OB  W24 7801 237p11
Bommerez Tieben          OB  W25 8950 236p11
Beausaert Willem         OB  W26 7363 229p11
Van Ryckeghem Mathis     OB  W27 7359 151p11
Lips Ybe                 OB  W28 7361 102p11
Cleeren Lenn             OB  W29 9057 26p11

verspringen                Ben Heren  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Creytens Rube            AVMO W 193 P1 7805 3.27m11
Dumery Mauro             OB  W 187 P2 7794 3.24m10
Verleene Massimo     156 P3 9990 3.08m10
Dejonghe Mattijs         HCO W 152 P4 7268 3.06m11
Ackaert Lander           OB  W 141 P5 7355 3.00m10
Saenen Ferde             LOOI L 139 P6 7688 2.99m10
Dumery Tristan           OB  W 136 P7 7793 2.97m10
Creyf Zeppos             OB  W 130 P8 7973 2.94m10
Steeman Tibe             OB  W 129 P9 7356 2.93m10
Dejonckheere Felix       OB  W 129 P10 8185 2.93m11
Miserez Keano            ZA  O 127 P11 9206 2.92m10
Vanderschaeghe Stan      BEHO W 125 P12 7662 2.91m11
Schildermans Kas         OB  W 106 P13 7348 2.80m10
Vancraeynest Wolf        OB  W 103 P14 8949 2.78m10
Vandenbroucke Xavier     MACW W 91 P15 9316 2.71m10
Van Colen Jasper         MACW W 86 P16 8410 2.68m10
Van Loo Jip              OB  W 71 P17 7369 2.58m10
Stubbe Aaron             HCO W 69 P18 7118 2.57m10
Gnimassou Louis     62 P19 9993 2.52m11
Verhofstede CÈdric       BEHO W 62 P20 8618 2.52m11
Verdonck James     56 P21 9991 2.48m
Boudrez Boris            OB  W 56 P22 7357 2.48m10
Vandenplassche Rune      MACW W 55 P23 8259 2.47m10
Bommerez Tieben          OB  W 54 P24 8950 2.46m11
Van Ryckeghem Mathis     OB  W 51 P25 7359 2.44m11
Beausaert Willem         OB  W 36 P26 7363 2.33m11
Lips Ybe                 OB  W 28 P27 7361 2.26m11
Guilini Ian              OB  W 7 P28 7801 2.04m11
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Cleeren Lenn             OB  W 0 P29 9057 1.83m11

60 meter                   Ben Heren  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Miserez Keano            ZA  O 474 P1 9206 9.7710
Dumery Mauro             OB  W 439 P2 7794 9.9310
Schildermans Kas         OB  W 385 P3 7348 10.1810
Dejonghe Mattijs         HCO W 365 P4 7268 10.2811
Dejonckheere Felix       OB  W 275 P5 8185 10.7511
Saenen Ferde             LOOI L 252 P6 7688 10.8810
Dumery Tristan           OB  W 240 P7 7793 10.9510

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Ackaert Lander           OB  W 406 P1 7355 10.0810
Van Colen Jasper         MACW W 252 P2 8410 10.8810
Steeman Tibe             OB  W 244 P3 7356 10.9310
Vanderschaeghe Stan      BEHO W 209 P4 7662 11.1411
Vandenbroucke Xavier     MACW W 166 P5 9316 11.4310
Vandenplassche Rune      MACW W 88 P6 8259 12.0510
Beausaert Willem         OB  W 79 P7 7363 12.1411

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Creytens Rube            AVMO W 421 P1 7805 10.0111
Creyf Zeppos             OB  W 341 P2 7973 10.4010
Boudrez Boris            OB  W 237 P3 7357 10.9710
Gnimassou Louis     208 P4 9993 11.1511
Bommerez Tieben          OB  W 113 P5 8950 11.8311
Guilini Ian              OB  W 84 P6 7801 12.0911
Cleeren Lenn             OB  W 0 P7 9057 14.5411

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Stubbe Aaron             HCO W 270 P1 7118 10.7810
Verleene Massimo     235 P2 9990 10.9810
Verdonck James     163 P3 9991 11.45
Verhofstede CÈdric       BEHO W 149 P4 8618 11.5511
Vancraeynest Wolf        OB  W 141 P5 8949 11.6110
Van Loo Jip              OB  W 122 P6 7369 11.7610
Van Ryckeghem Mathis     OB  W 40 P7 7359 12.5711
Lips Ybe                 OB  W 13 P8 7361 13.0111

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dumery Mauro             OB  W 227 P1 7794 25.9110
Ackaert Lander           OB  W 220 P2 7355 25.3710
Van Colen Jasper         MACW W 189 P3 8410 22.9110
Steeman Tibe             OB  W 151 P4 7356 19.9610
Saenen Ferde             LOOI L 133 P5 7688 18.5210
Dejonckheere Felix       OB  W 132 P6 8185 18.4611
Miserez Keano            ZA  O 131 P7 9206 18.3310
Vanderschaeghe Stan      BEHO W 129 P8 7662 18.2111
Creytens Rube            AVMO W 125 P9 7805 17.8811
Dejonghe Mattijs         HCO W 115 P10 7268 17.1311
Gnimassou Louis     115 P11 9993 17.0911
Dumery Tristan           OB  W 106 P12 7793 16.4010
Boudrez Boris            OB  W 94 P13 7357 15.4010
Van Loo Jip              OB  W 93 P14 7369 15.3510
Stubbe Aaron             HCO W 83 P15 7118 14.4910
Vancraeynest Wolf        OB  W 78 P16 8949 14.0810
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Creyf Zeppos             OB  W 76 P17 7973 13.9310
Bommerez Tieben          OB  W 69 P18 8950 13.4111
Guilini Ian              OB  W 60 P19 7801 12.6311
Schildermans Kas         OB  W 56 P20 7348 12.3610
Vandenplassche Rune      MACW W 31 P21 8259 10.2710
Vandenbroucke Xavier     MACW W 31 P22 9316 10.2510
Lips Ybe                 OB  W 29 P23 7361 10.1211
Cleeren Lenn             OB  W 26 P24 9057 9.8011
Beausaert Willem         OB  W 24 P25 7363 9.6511
Verdonck James     14 P26 9991 8.79
Van Ryckeghem Mathis     OB  W 9 P27 7359 8.3811
Verhofstede CÈdric       BEHO W 5 P28 8618 7.9811
Verleene Massimo     0 P29 9990 7.1310

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Creytens Rube            AVMO W 501 P1 7805 2:04.3711
Dumery Mauro             OB  W 437 P2 7794 2:09.0010
Saenen Ferde             LOOI L 430 P3 7688 2:09.5710
Dejonckheere Felix       OB  W 419 P4 8185 2:10.4111
Miserez Keano            ZA  O 415 P5 9206 2:10.6910
Dumery Tristan           OB  W 318 P6 7793 2:18.6010
Vanderschaeghe Stan      BEHO W 288 P7 7662 2:21.2211
Schildermans Kas         OB  W 263 P8 7348 2:23.6210
Steeman Tibe             OB  W 222 P9 7356 2:27.6310
Van Colen Jasper         MACW W 143 P10 8410 2:36.5710
Vandenbroucke Xavier     MACW W 136 P11 9316 2:37.4910
Beausaert Willem         OB  W 90 P12 7363 2:44.0211
Vandenplassche Rune      MACW W 80 P13 8259 2:45.6010

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Creyf Zeppos             OB  W 360 P1 7973 2:15.0810
Verhofstede CÈdric       BEHO W 312 P2 8618 2:19.1311
Verleene Massimo     283 P3 9990 2:21.7010
Ackaert Lander           OB  W 257 P4 7355 2:24.1210
Stubbe Aaron             HCO W 251 P5 7118 2:24.7410
Vancraeynest Wolf        OB  W 249 P6 8949 2:24.9010
Boudrez Boris            OB  W 237 P7 7357 2:26.1010
Van Loo Jip              OB  W 183 P8 7369 2:31.7810
Dejonghe Mattijs         HCO W 178 P9 7268 2:32.3411
Gnimassou Louis     101 P10 9993 2:42.2911
Guilini Ian              OB  W 86 P11 7801 2:44.5211
Van Ryckeghem Mathis     OB  W 51 P12 7359 2:50.8911
Verdonck James     34 P13 9991 2:54.63
Lips Ybe                 OB  W 32 P14 7361 2:55.2511
Cleeren Lenn             OB  W 0 P15 9057 3:35.7411
Bommerez Tieben          OB  W 0 P8950 NG 11

vierkamp                   Ben Dames  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Karnisauska Mari Karla   OB  W1 1587 1417p10
De Keyser Jorun          OB  W2 1201 1253p10
Haspeslagh Laure         HCO W3 1757 970p10
Vermeersch Alexia        OB  W4 1208 939p10
Lambersy Luna     5 9989 886p11
Vanwildemeersch Yana     AVR W6 1394 728p10
Vlerick Josephine        HCO W7 989 713p11
Dequidt Wieze            FLAC W8 1116 644p11
Van Driessche Cleo     9 9991 643p11
De Lodder Linde          DEIN O10 1141 625p10
Verdonck Louiza          DEIN O11 2439 503p11
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Cooleman Britt           MACW W12 2571 488p11
Sanders Rosalie          BEHO W13 2356 457p10
Maes Louise              MACW W14 2630 108p11

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Karnisauska Mari Karla   OB  W 180 P1 1587 22.2510
Haspeslagh Laure         HCO W 151 P2 1757 19.9210
De Keyser Jorun          OB  W 104 P3 1201 16.1810
Dequidt Wieze            FLAC W 77 P4 1116 14.0111
Vermeersch Alexia        OB  W 76 P5 1208 13.9510
Vlerick Josephine        HCO W 55 P6 989 12.2811
Vanwildemeersch Yana     AVR W 53 P7 1394 12.1010
Van Driessche Cleo     49 P8 9991 11.7611
Sanders Rosalie          BEHO W 45 P9 2356 11.4510
De Lodder Linde          DEIN O 36 P10 1141 10.7010
Cooleman Britt           MACW W 29 P11 2571 10.0711
Lambersy Luna     10 P12 9989 8.4211
Verdonck Louiza          DEIN O 1 P13 2439 7.6111
Maes Louise              MACW W 0 P14 2630 4.9611

60 meter                   Ben Dames  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Karnisauska Mari Karla   OB  W 463 P1 1587 9.8210
De Keyser Jorun          OB  W 345 P2 1201 10.3810
Vanwildemeersch Yana     AVR W 268 P3 1394 10.7910
Vermeersch Alexia        OB  W 249 P4 1208 10.9010
Dequidt Wieze            FLAC W 235 P5 1116 10.9811
Vlerick Josephine        HCO W 232 P6 989 11.0011
Verdonck Louiza          DEIN O 192 P7 2439 11.2511

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Lambersy Luna     339 P1 9989 10.4111
Cooleman Britt           MACW W 209 P2 2571 11.1411
Haspeslagh Laure         HCO W 186 P3 1757 11.2910
Van Driessche Cleo     185 P4 9991 11.3011
De Lodder Linde          DEIN O 167 P5 1141 11.4210
Sanders Rosalie          BEHO W 152 P6 2356 11.5310
Maes Louise              MACW W 0 P7 2630 13.4511

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Karnisauska Mari Karla   OB  W 424 P1 1587 8.1510
De Keyser Jorun          OB  W 378 P2 1201 7.4710
Haspeslagh Laure         HCO W 268 P3 1757 5.8110
De Lodder Linde          DEIN O 261 P4 1141 5.6910
Verdonck Louiza          DEIN O 249 P5 2439 5.5211
Vermeersch Alexia        OB  W 241 P6 1208 5.3910
Vlerick Josephine        HCO W 212 P7 989 4.9411
Dequidt Wieze            FLAC W 194 P8 1116 4.6711
Vanwildemeersch Yana     AVR W 174 P9 1394 4.3610
Van Driessche Cleo     164 P10 9991 4.2011
Lambersy Luna     135 P11 9989 3.7411
Cooleman Britt           MACW W 128 P12 2571 3.6311
Maes Louise              MACW W 100 P13 2630 3.1911
Sanders Rosalie          BEHO W 91 P14 2356 3.0410
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600 meter                  Ben Dames  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Keyser Jorun          OB  W 426 P1 1201 2:09.8510
Lambersy Luna     402 P2 9989 2:11.7011
Vermeersch Alexia        OB  W 373 P3 1208 2:14.0010
Haspeslagh Laure         HCO W 365 P4 1757 2:14.6610
Karnisauska Mari Karla   OB  W 350 P5 1587 2:15.8810
Van Driessche Cleo     245 P6 9991 2:25.3211
Vanwildemeersch Yana     AVR W 233 P7 1394 2:26.5310
Vlerick Josephine        HCO W 214 P8 989 2:28.4511
Sanders Rosalie          BEHO W 169 P9 2356 2:33.4310
De Lodder Linde          DEIN O 161 P10 1141 2:34.4110
Dequidt Wieze            FLAC W 138 P11 1116 2:37.1711
Cooleman Britt           MACW W 122 P12 2571 2:39.2811
Verdonck Louiza          DEIN O 61 P13 2439 2:48.8811
Maes Louise              MACW W 8 P14 2630 3:03.1711

vierkamp                   Pup Heren  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Mylle Joran     1 9987 1475p08
Gnimassou …mile          OB  W2 416 1454p09
Defever Lauren           OB  W3 918 1411p08
Vanhooren Aiden     4 9985 1379p08
Creytens Iben            AVMO W5 911 1333p08
Dejonghe Robbe           HCO W6 311 1211p09
Vanneste Pepijn          OB  W7 418 1150p08
Lebbe Mathis             OB  W8 1252 1087p09
De Coessemaeker Gerben   BEHO W9 773 1063p08
Lambersy Tristan     10 9988 971p09
Bruneel Janos            OB  W11 421 963p08
Braeckevelt Freek        AVMO W12 1288 958p09
Declerck Lars            OB  W13 1886 922p08
Wittevrongel Thomas      OB  W14 427 902p08
Loose Jochen     15 9986 877p08
Vanthourenhout Stan      BEHO W16 772 853p08
Schroyens Dante          OB  W17 429 846p09
Louwage Rune             BEHO W18 781 841p09
Braekevelt Florean       OB  W19 422 768p08
Vanderschaeghe Ward      BEHO W20 771 745p09
Van Daele Sander         BEHO W21 770 465p08
Lips Yoran               OB  W22 423 400p09
Vandenplassche Dylan     MACW W23 1317 336p08

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Defever Lauren           OB  W1 918 6.6208
Dejonghe Robbe           HCO W2 311 6.3309
Mylle Joran     3 9987 6.2908
Vanhooren Aiden     4 9985 6.0908
Gnimassou …mile          OB  W5 416 6.0909
Declerck Lars            OB  W6 1886 5.8308
De Coessemaeker Gerben   BEHO W7 773 5.4308
Lambersy Tristan     8 9988 5.3709
Van Daele Sander         BEHO W9 770 5.2708
Bruneel Janos            OB  W10 421 5.2508
Braekevelt Florean       OB  W11 422 5.2408
Loose Jochen     12 9986 5.1608
Wittevrongel Thomas      OB  W13 427 5.0508
Lebbe Mathis             OB  W14 1252 5.0009
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Vanneste Pepijn          OB  W15 418 4.9408
Louwage Rune             BEHO W16 781 4.9009
Braeckevelt Freek        AVMO W17 1288 4.8609
Creytens Iben            AVMO W18 911 4.7908
Vanderschaeghe Ward      BEHO W19 771 4.7509
Vanthourenhout Stan      BEHO W20 772 4.7208
Lips Yoran               OB  W21 423 4.5509
Schroyens Dante          OB  W22 429 4.5009
Vandenplassche Dylan     MACW W23 1317 4.0408

60 meter                   Pup Heren  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Gnimassou …mile          OB  W 646 P1 416 9.0709
Defever Lauren           OB  W 584 P2 918 9.3108
Dejonghe Robbe           HCO W 550 P3 311 9.4509
Creytens Iben            AVMO W 535 P4 911 9.5108
Vanneste Pepijn          OB  W 432 P5 418 9.9608
Braeckevelt Freek        AVMO W 419 P6 1288 10.0209
Van Daele Sander         BEHO W 263 P7 770 10.8208
Vandenplassche Dylan     MACW W 224 P8 1317 11.0508

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

De Coessemaeker Gerben   BEHO W 505 P1 773 9.6408
Lambersy Tristan     379 P2 9988 10.2109
Lebbe Mathis             OB  W 359 P3 1252 10.3109
Bruneel Janos            OB  W 339 P4 421 10.4108
Declerck Lars            OB  W 327 P5 1886 10.4708
Braekevelt Florean       OB  W 232 P6 422 11.0008
Vanderschaeghe Ward      BEHO W 217 P7 771 11.0909
Lips Yoran               OB  W 198 P8 423 11.2109

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Mylle Joran     579 P1 9987 9.3308
Vanhooren Aiden     488 P2 9985 9.7108
Wittevrongel Thomas      OB  W 349 P3 427 10.3608
Schroyens Dante          OB  W 315 P4 429 10.5309
Louwage Rune             BEHO W 250 P5 781 10.8909
Loose Jochen     249 P6 9986 10.9008
Vanthourenhout Stan      BEHO W 200 P7 772 11.2008

hoogspringen               Pup Heren  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lips Yoran               OB  W 0 P423 GP 09
Van Daele Sander         BEHO W 0 P770 GP 08
Vandenplassche Dylan     MACW W 0 P1317 GP 08
Vanhooren Aiden     323 P1 9985 1.15m08
Wittevrongel Thomas      OB  W 323 P2 427 1.15m08
Mylle Joran     323 P2 9987 1.15m08
Vanthourenhout Stan      BEHO W 323 P4 772 1.15m08
Dejonghe Robbe           HCO W 278 P5 311 1.10m09
Vanneste Pepijn          OB  W 278 P6 418 1.10m08
Lebbe Mathis             OB  W 278 P7 1252 1.10m09
Braekevelt Florean       OB  W 235 P8 422 1.05m08
Lambersy Tristan     235 P8 9988 1.05m09
Braeckevelt Freek        AVMO W 235 P10 1288 1.05m09
Bruneel Janos            OB  W 235 P11 421 1.05m08
Creytens Iben            AVMO W 235 P11 911 1.05m08
Gnimassou …mile          OB  W 235 P13 416 1.05m09
Declerck Lars            OB  W 235 P13 1886 1.05m08
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Defever Lauren           OB  W 235 P15 918 1.05m08
De Coessemaeker Gerben   BEHO W 235 P15 773 1.05m08
Loose Jochen     235 P17 9986 1.05m08
Schroyens Dante          OB  W 194 P18 429 1.00m09
Vanderschaeghe Ward      BEHO W 194 P19 771 1.00m09
Louwage Rune             BEHO W 194 P19 781 1.00m09

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Defever Lauren           OB  W 592 P1 918 3:33.9908
Gnimassou …mile          OB  W 573 P2 416 3:36.2309
Mylle Joran     573 P3 9987 3:36.2408
Vanhooren Aiden     568 P4 9985 3:36.8508
Creytens Iben            AVMO W 563 P5 911 3:37.5208
Lebbe Mathis             OB  W 450 P6 1252 3:51.7509
Vanneste Pepijn          OB  W 440 P7 418 3:53.1808
Louwage Rune             BEHO W 397 P8 781 3:59.1409
Loose Jochen     393 P9 9986 3:59.6608
Bruneel Janos            OB  W 389 P10 421 4:00.1808
Dejonghe Robbe           HCO W 383 P11 311 4:01.1309
Declerck Lars            OB  W 360 P12 1886 4:04.3908
Lambersy Tristan     357 P13 9988 4:04.8309
Schroyens Dante          OB  W 337 P14 429 4:07.9609
Vanderschaeghe Ward      BEHO W 334 P15 771 4:08.4209
Vanthourenhout Stan      BEHO W 330 P16 772 4:08.9108
De Coessemaeker Gerben   BEHO W 323 P17 773 4:10.1408
Braeckevelt Freek        AVMO W 304 P18 1288 4:13.0309
Braekevelt Florean       OB  W 301 P19 422 4:13.5408
Wittevrongel Thomas      OB  W 230 P20 427 4:25.8108
Lips Yoran               OB  W 202 P21 423 4:30.9309
Van Daele Sander         BEHO W 202 P22 770 4:30.9508
Vandenplassche Dylan     MACW W 112 P23 1317 4:50.9908

vierkamp                   Pup Dames  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Clercq Camille        ASVO O1 5411 1838p08
Cnudde Esra              FLAC W2 5534 1707p08
Van Baelen Malien        ACHL A3 4540 1643p08
Dhaenens Ilona           DEIN O4 4863 1636p08
Desseyn Daphne           AVR W5 4992 1573p09
Vanbleu Floor            MACW W6 5984 1517p08
Spilliaert Eline         OB  W7 5293 1388p08
Bekemans Noor     8 9995 1236p08
Bevernaegie Victoria     HCO W9 5331 1167p09
Clinck Pauline     10 9994 1153p09
Devooght Isaline         OB  W11 6631 1149p08
Delaere Floor            OB  W12 4851 1130p09
Dewitte Nienke           HCO W13 4752 1086p08
De Wulf Julie            OB  W14 5294 983p09
Maertens Lotte           OB  W15 4856 982p09
Emmerechts Sophie        BEHO W16 5204 902p09
Leyseele Lisa            BEHO W17 5140 782p08
Bevernaegie Sherley      HCO W18 5330 661p09
Dhont Chiara             OB  W19 4852 659p09
Dequidt Stien            FLAC W20 4741 575p08
Sanders Juliette         BEHO W21 6124 376p09

hoogspringen               Pup Dames  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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De Clercq Camille        ASVO O 426 P1 5411 1.26m08
Vanbleu Floor            MACW W 426 P1 5984 1.26m08
Dhaenens Ilona           DEIN O 426 P3 4863 1.26m08
Cnudde Esra              FLAC W 397 P4 5534 1.23m08
Desseyn Daphne           AVR W 323 P5 4992 1.15m09
Van Baelen Malien        ACHL A 278 P6 4540 1.10m08
Spilliaert Eline         OB  W 278 P7 5293 1.10m08
Devooght Isaline         OB  W 278 P7 6631 1.10m08
Bevernaegie Victoria     HCO W 235 P9 5331 1.05m09
Dequidt Stien            FLAC W 235 P9 4741 1.05m08
Delaere Floor            OB  W 194 P11 4851 1.00m09
Bekemans Noor     194 P11 9995 1.00m08
Maertens Lotte           OB  W 156 P12 4856 0.95m09
Emmerechts Sophie        BEHO W 194 P13 5204 1.00m09
Leyseele Lisa            BEHO W 156 P14 5140 0.95m08
De Wulf Julie            OB  W 156 P14 5294 0.95m09
Dewitte Nienke           HCO W 156 P14 4752 0.95m08
Clinck Pauline     156 P17 9994 0.95m09
Dhont Chiara             OB  W 156 P18 4852 0.95m09
Bevernaegie Sherley      HCO W 156 P19 5330 0.95m09
Sanders Juliette         BEHO W 0 P6124 GP 09

60 meter                   Pup Dames  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Clercq Camille        ASVO O 667 P1 5411 8.9908
Dhaenens Ilona           DEIN O 595 P2 4863 9.2708
Van Baelen Malien        ACHL A 533 P3 4540 9.5208
Vanbleu Floor            MACW W 523 P4 5984 9.5608
Desseyn Daphne           AVR W 516 P5 4992 9.5909
Cnudde Esra              FLAC W 512 P6 5534 9.6108
Delaere Floor            OB  W 419 P7 4851 10.0209

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Spilliaert Eline         OB  W 497 P1 5293 9.6708
Bekemans Noor     404 P2 9995 10.0908
Maertens Lotte           OB  W 389 P3 4856 10.1609
Bevernaegie Victoria     HCO W 353 P4 5331 10.3409
Dhont Chiara             OB  W 329 P5 4852 10.4609
Leyseele Lisa            BEHO W 282 P6 5140 10.7108
Dequidt Stien            FLAC W 133 P7 4741 11.6708

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Clinck Pauline     396 P1 9994 10.1309
Devooght Isaline         OB  W 375 P2 6631 10.2308
Emmerechts Sophie        BEHO W 371 P3 5204 10.2509
De Wulf Julie            OB  W 323 P4 5294 10.4909
Dewitte Nienke           HCO W 284 P5 4752 10.7008
Bevernaegie Sherley      HCO W 182 P6 5330 11.3209
Sanders Juliette         BEHO W 137 P7 6124 11.6409

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Baelen Malien        ACHL A 433 P1 4540 26.6808
De Clercq Camille        ASVO O 316 P2 5411 21.0508
Cnudde Esra              FLAC W 294 P3 5534 19.9708
Dequidt Stien            FLAC W 207 P4 4741 15.6108
Vanbleu Floor            MACW W 206 P5 5984 15.5708
Spilliaert Eline         OB  W 203 P6 5293 15.4108
Dhaenens Ilona           DEIN O 199 P7 4863 15.2108

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Beertjesmeeting 4 mei 2019

Clinck Pauline     179 P8 9994 14.1909
Desseyn Daphne           AVR W 179 P9 4992 14.1909
Dhont Chiara             OB  W 174 P10 4852 13.8909
Dewitte Nienke           HCO W 170 P11 4752 13.7008
Bevernaegie Sherley      HCO W 151 P12 5330 12.7409
Bevernaegie Victoria     HCO W 139 P13 5331 12.0609
Delaere Floor            OB  W 126 P14 4851 11.4109
Maertens Lotte           OB  W 119 P15 4856 11.0209
Devooght Isaline         OB  W 108 P16 6631 10.4208
Leyseele Lisa            BEHO W 104 P17 5140 10.2408
Bekemans Noor     99 P18 9995 9.9508
De Wulf Julie            OB  W 66 P19 5294 8.1109
Emmerechts Sophie        BEHO W 61 P20 5204 7.8609
Sanders Juliette         BEHO W 32 P21 6124 6.1609

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Desseyn Daphne           AVR W 555 P1 4992 3:38.4909
Bekemans Noor     539 P2 9995 3:40.4508
Cnudde Esra              FLAC W 504 P3 5534 3:44.7208
Dewitte Nienke           HCO W 476 P4 4752 3:48.3308
Bevernaegie Victoria     HCO W 440 P5 5331 3:53.1209
De Wulf Julie            OB  W 438 P6 5294 3:53.4409
De Clercq Camille        ASVO O 429 P7 5411 3:54.5808
Clinck Pauline     422 P8 9994 3:55.5409
Dhaenens Ilona           DEIN O 416 P9 4863 3:56.4108
Spilliaert Eline         OB  W 410 P10 5293 3:57.3108
Van Baelen Malien        ACHL A 399 P11 4540 3:58.8108
Delaere Floor            OB  W 391 P12 4851 3:59.8909
Devooght Isaline         OB  W 388 P13 6631 4:00.3208
Vanbleu Floor            MACW W 362 P14 5984 4:04.0908
Maertens Lotte           OB  W 318 P15 4856 4:10.8209
Emmerechts Sophie        BEHO W 276 P16 5204 4:17.7509
Leyseele Lisa            BEHO W 240 P17 5140 4:23.8808
Sanders Juliette         BEHO W 207 P18 6124 4:30.0509
Bevernaegie Sherley      HCO W 172 P19 5330 4:37.0709
Dhont Chiara             OB  W 0 P4852 NA 09
Dequidt Stien            FLAC W 0 P4741 NG 08

vijfkamp                   Min Heren  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Barigand Santiago        OB  W1 5194 2881p06
Decocker Simon           HCO W2 4665 2809p06
Laenens Tiemen           HCO W3 4667 2472p06
Dejonckheere Remi        OB  W4 4630 2377p07
Van Colen Floris         MACW W5 5015 2228p07
Adriaensen Thomas        HCO W6 4662 2012p06
Degryse Sam              OB  W7 4256 1991p06
De Visch Noah            MACW W8 4210 1833p07
Mommerency Rowan         MACW W9 5019 1813p07
Bucquoye Baptiste        OB  W10 5195 1789p07
Messens Mattis           HCO W11 4669 1716p06
Coopman Levon            MACW W12 5723 1633p07
Van Mossevelde Arthur    MACW W13 4202 1580p06
Braeckevelt Lars         AVMO W14 4895 1510p06
Van Houtte Ferre         OB  W15 5190 1477p07
Gheyle Micah             OB  W16 4266 1429p07
Vanderschaeghe Arne      BEHO W17 4499 1326p07
De Lodder Andreas        DEIN O18 4184 1324p07
Coen Maxime              OB  W19 4262 1075p06
Goris Klaas              OB  W20 4263 956p07
Louwagie Samme     21 9992 884p

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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De Groote Jonathan       OB  W22 4267 770p07

80 meter                   Min Heren  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Barigand Santiago        OB  W 955 P1 5194 10.1706
Decocker Simon           HCO W 741 P2 4665 11.0506
Coopman Levon            MACW W 698 P3 5723 11.2507
Dejonckheere Remi        OB  W 662 P4 4630 11.4107
Adriaensen Thomas        HCO W 573 P5 4662 11.8306
Gheyle Micah             OB  W 571 P6 4266 11.8407
Bucquoye Baptiste        OB  W 536 P7 5195 12.0207

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Colen Floris         MACW W 546 P1 5015 11.9707
Mommerency Rowan         MACW W 495 P2 5019 12.2307
Braeckevelt Lars         AVMO W 490 P3 4895 12.2606
Van Mossevelde Arthur    MACW W 482 P4 4202 12.3006
De Visch Noah            MACW W 469 P5 4210 12.3707
Van Houtte Ferre         OB  W 413 P6 5190 12.6807
Messens Mattis           HCO W 367 P7 4669 12.9506
De Lodder Andreas        DEIN O 326 P8 4184 13.2007

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Degryse Sam              OB  W 570 P1 4256 11.8506
Laenens Tiemen           HCO W 478 P2 4667 12.3206
Louwagie Samme     285 P3 9992 13.47
Coen Maxime              OB  W 217 P4 4262 13.9506
Vanderschaeghe Arne      BEHO W 194 P5 4499 14.1307
Goris Klaas              OB  W 183 P6 4263 14.2207
De Groote Jonathan       OB  W 149 P7 4267 14.5107

discuswerpen 0,750kg       Min Heren  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Decocker Simon           HCO W 481 P1 4665 28.9306
Laenens Tiemen           HCO W 399 P2 4667 25.0606
Van Colen Floris         MACW W 332 P3 5015 21.8307
De Visch Noah            MACW W 323 P4 4210 21.3707
Barigand Santiago        OB  W 262 P5 5194 18.3606
Mommerency Rowan         MACW W 222 P6 5019 16.3507
Messens Mattis           HCO W 203 P7 4669 15.3806
Dejonckheere Remi        OB  W 202 P8 4630 15.3407
Degryse Sam              OB  W 197 P9 4256 15.0706
Bucquoye Baptiste        OB  W 196 P10 5195 15.0507
Louwagie Samme     182 P11 9992 14.32
Goris Klaas              OB  W 180 P12 4263 14.2007
Adriaensen Thomas        HCO W 177 P13 4662 14.0506
Coen Maxime              OB  W 177 P14 4262 14.0506
Van Mossevelde Arthur    MACW W 175 P15 4202 13.9506
Coopman Levon            MACW W 168 P16 5723 13.5907
Braeckevelt Lars         AVMO W 154 P17 4895 12.8706
Vanderschaeghe Arne      BEHO W 146 P18 4499 12.4607
Van Houtte Ferre         OB  W 131 P19 5190 11.6407
De Groote Jonathan       OB  W 124 P20 4267 11.2907
Gheyle Micah             OB  W 109 P21 4266 10.4807
De Lodder Andreas        DEIN O 92 P22 4184 9.5707

verspringen                Min Heren  Uur=17:06

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Barigand Santiago        OB  W 428 P1 5194 4.30m06
Decocker Simon           HCO W 413 P2 4665 4.24m06
Dejonckheere Remi        OB  W 403 P3 4630 4.20m07
Mommerency Rowan         MACW W 376 P4 5019 4.09m07
Bucquoye Baptiste        OB  W 374 P5 5195 4.08m07
Messens Mattis           HCO W 352 P6 4669 3.99m06
Van Colen Floris         MACW W 345 P7 5015 3.96m07
Laenens Tiemen           HCO W 328 P8 4667 3.89m06
Braeckevelt Lars         AVMO W 319 P9 4895 3.85m06
Adriaensen Thomas        HCO W 301 P10 4662 3.77m06
Degryse Sam              OB  W 287 P11 4256 3.71m06
De Visch Noah            MACW W 285 P12 4210 3.70m07
Gheyle Micah             OB  W 274 P13 4266 3.65m07
De Lodder Andreas        DEIN O 260 P14 4184 3.59m07
Van Houtte Ferre         OB  W 228 P15 5190 3.44m07
Coopman Levon            MACW W 193 P16 5723 3.27m07
Van Mossevelde Arthur    MACW W 189 P17 4202 3.25m06
Vanderschaeghe Arne      BEHO W 175 P18 4499 3.18m07
Goris Klaas              OB  W 152 P19 4263 3.06m07
De Groote Jonathan       OB  W 134 P20 4267 2.96m07
Coen Maxime              OB  W 130 P21 4262 2.94m06
Louwagie Samme     109 P22 9992 2.82m

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Decocker Simon           HCO W 536 P1 4665 31.4406
Laenens Tiemen           HCO W 439 P2 4667 26.6306
Degryse Sam              OB  W 400 P3 4256 24.6706
Barigand Santiago        OB  W 397 P4 5194 24.5006
Van Colen Floris         MACW W 337 P5 5015 21.5207
Bucquoye Baptiste        OB  W 328 P6 5195 21.0407
Dejonckheere Remi        OB  W 290 P7 4630 19.1107
Messens Mattis           HCO W 264 P8 4669 17.8006
Vanderschaeghe Arne      BEHO W 257 P9 4499 17.4407
Adriaensen Thomas        HCO W 224 P10 4662 15.7806
De Visch Noah            MACW W 193 P11 4210 14.1507
Van Mossevelde Arthur    MACW W 184 P12 4202 13.6906
Coopman Levon            MACW W 164 P13 5723 12.6907
Coen Maxime              OB  W 158 P14 4262 12.3706
Van Houtte Ferre         OB  W 157 P15 5190 12.3007
Mommerency Rowan         MACW W 136 P16 5019 11.2007
De Lodder Andreas        DEIN O 118 P17 4184 10.2507
Goris Klaas              OB  W 106 P18 4263 9.6407
Gheyle Micah             OB  W 92 P19 4266 8.9107
Braeckevelt Lars         AVMO W 80 P20 4895 8.2706
Louwagie Samme     75 P21 9992 8.01
De Groote Jonathan       OB  W 71 P22 4267 7.7807

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Barigand Santiago        OB  W 839 P1 5194 3:07.4006
Laenens Tiemen           HCO W 828 P2 4667 3:08.4506
Dejonckheere Remi        OB  W 820 P3 4630 3:09.2907
Adriaensen Thomas        HCO W 737 P4 4662 3:17.8506
Van Colen Floris         MACW W 668 P5 5015 3:25.3707
Decocker Simon           HCO W 638 P6 4665 3:28.7706
Mommerency Rowan         MACW W 584 P7 5019 3:34.9207
De Visch Noah            MACW W 563 P8 4210 3:37.4907
Vanderschaeghe Arne      BEHO W 554 P9 4499 3:38.6007

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Van Mossevelde Arthur    MACW W 550 P10 4202 3:39.0206
Van Houtte Ferre         OB  W 548 P11 5190 3:39.3007
Degryse Sam              OB  W 537 P12 4256 3:40.6106
Messens Mattis           HCO W 530 P13 4669 3:41.5206
De Lodder Andreas        DEIN O 528 P14 4184 3:41.8007
Braeckevelt Lars         AVMO W 467 P15 4895 3:49.5006
Coopman Levon            MACW W 410 P16 5723 3:57.2707
Coen Maxime              OB  W 393 P17 4262 3:59.5806
Gheyle Micah             OB  W 383 P18 4266 4:01.1107
Bucquoye Baptiste        OB  W 355 P19 5195 4:05.2607
Goris Klaas              OB  W 335 P20 4263 4:08.1907
De Groote Jonathan       OB  W 292 P21 4267 4:15.0107
Louwagie Samme     233 P22 9992 4:25.25

vijfkamp                   Min Dames  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Anckaert Elien           AVR W1 8320 2668p06
Schollaert Shanaya Esther OB  W2 8634 2329p07
Spaey Lieselot           MACW W3 8246 2282p07
Logier Fien              MACW W4 8239 2257p06
Impens Ine               KAAG O5 8600 2186p07
Ooghe Laura              HCO W6 8666 1973p06
Demeester Lore           MACW W7 8244 1952p06
Vanhoucke Cato           MACW W8 9036 1780p06
Lansen Saartje           MACW W9 8238 1765p06
Goos Marta               BEHO W10 8526 1716p07
De Keyser Jutta          OB  W11 8296 1700p06
Bukasa Ntunu Ruth        OB  W12 8631 1636p07
Provost Sterre           MACW W13 9023 1512p07
Geirnaert Anna           FLAC W14 9241 1495p07
De Bleeckere Maud        OB  W15 8633 1493p06
Vandenberghe Lisa        HCO W16 8671 1473p06
Segers Liesa             OB  W17 8297 1016p06
Segers Noor              OB  W18 8298 919p07

80 meter                   Min Dames  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Provost Sterre           MACW W 703 P1 9023 11.2207
Anckaert Elien           AVR W 614 P2 8320 11.6306
Logier Fien              MACW W 587 P3 8239 11.7606
Impens Ine               KAAG O 582 P4 8600 11.7907
Schollaert Shanaya Esther OB  W 555 P5 8634 11.9207
Lansen Saartje           MACW W 517 P6 8238 12.1106

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Spaey Lieselot           MACW W 519 P1 8246 12.1007
Ooghe Laura              HCO W 509 P2 8666 12.1606
Goos Marta               BEHO W 404 P3 8526 12.7307
Vandenberghe Lisa        HCO W 371 P4 8671 12.9206
De Bleeckere Maud        OB  W 358 P5 8633 13.0006
De Keyser Jutta          OB  W 330 P6 8296 13.1706

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Vanhoucke Cato           MACW W 429 P1 9036 12.5906
Demeester Lore           MACW W 372 P2 8244 12.9206
Bukasa Ntunu Ruth        OB  W 336 P3 8631 13.1407
Geirnaert Anna           FLAC W 303 P4 9241 13.3507
Segers Liesa             OB  W 215 P5 8297 13.9706
Segers Noor              OB  W 212 P6 8298 13.9907

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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discuswerpen 0,750kg       Min Dames  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Anckaert Elien           AVR W 497 P1 8320 29.6906
Demeester Lore           MACW W 397 P2 8244 24.9506
Spaey Lieselot           MACW W 335 P3 8246 21.9407
Vanhoucke Cato           MACW W 316 P4 9036 21.0106
Impens Ine               KAAG O 311 P5 8600 20.7707
Schollaert Shanaya Esther OB  W 275 P6 8634 19.0207
Ooghe Laura              HCO W 274 P7 8666 18.9406
De Keyser Jutta          OB  W 265 P8 8296 18.4906
Logier Fien              MACW W 227 P9 8239 16.6306
Vandenberghe Lisa        HCO W 217 P10 8671 16.1306
Provost Sterre           MACW W 208 P11 9023 15.6507
De Bleeckere Maud        OB  W 184 P12 8633 14.4206
Bukasa Ntunu Ruth        OB  W 155 P13 8631 12.9307
Goos Marta               BEHO W 150 P14 8526 12.6607
Lansen Saartje           MACW W 150 P15 8238 12.6506
Segers Liesa             OB  W 149 P16 8297 12.6306
Geirnaert Anna           FLAC W 147 P17 9241 12.4807
Segers Noor              OB  W 48 P18 8298 7.0807

verspringen                Min Dames  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Schollaert Shanaya Esther OB  W 406 P1 8634 4.21m07
Impens Ine               KAAG O 401 P2 8600 4.19m07
Anckaert Elien           AVR W 396 P3 8320 4.17m06
Logier Fien              MACW W 393 P4 8239 4.16m06
Ooghe Laura              HCO W 374 P5 8666 4.08m06
Goos Marta               BEHO W 338 P6 8526 3.93m07
Spaey Lieselot           MACW W 324 P7 8246 3.87m07
Provost Sterre           MACW W 314 P8 9023 3.83m07
Demeester Lore           MACW W 296 P9 8244 3.75m06
De Bleeckere Maud        OB  W 274 P10 8633 3.65m06
Vandenberghe Lisa        HCO W 254 P11 8671 3.56m06
De Keyser Jutta          OB  W 249 P12 8296 3.54m06
Vanhoucke Cato           MACW W 245 P13 9036 3.52m06
Geirnaert Anna           FLAC W 209 P14 9241 3.35m07
Bukasa Ntunu Ruth        OB  W 209 P15 8631 3.35m07
Segers Noor              OB  W 183 P16 8298 3.22m07
Lansen Saartje           MACW W 175 P17 8238 3.18m06
Segers Liesa             OB  W 127 P18 8297 2.92m06

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Spaey Lieselot           MACW W 494 P1 8246 9.2007
Anckaert Elien           AVR W 485 P2 8320 9.0606
De Keyser Jutta          OB  W 442 P3 8296 8.4206
Logier Fien              MACW W 431 P4 8239 8.2606
Impens Ine               KAAG O 409 P5 8600 7.9407
Demeester Lore           MACW W 390 P6 8244 7.6506
Schollaert Shanaya Esther OB  W 383 P7 8634 7.5507
Goos Marta               BEHO W 373 P8 8526 7.3907
De Bleeckere Maud        OB  W 349 P9 8633 7.0306
Ooghe Laura              HCO W 348 P10 8666 7.0206
Vanhoucke Cato           MACW W 348 P11 9036 7.0106
Bukasa Ntunu Ruth        OB  W 332 P12 8631 6.7707
Geirnaert Anna           FLAC W 330 P13 9241 6.7407
Vandenberghe Lisa        HCO W 328 P14 8671 6.7106

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Lansen Saartje           MACW W 328 P15 8238 6.7106
Provost Sterre           MACW W 287 P16 9023 6.1007
Segers Liesa             OB  W 238 P17 8297 5.3406
Segers Noor              OB  W 192 P18 8298 4.6307

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Schollaert Shanaya Esther OB  W 710 P1 8634 3:20.7007
Anckaert Elien           AVR W 676 P2 8320 3:24.5106
Logier Fien              MACW W 619 P3 8239 3:30.9006
Spaey Lieselot           MACW W 610 P4 8246 3:31.9707
Bukasa Ntunu Ruth        OB  W 604 P5 8631 3:32.6107
Lansen Saartje           MACW W 595 P6 8238 3:33.6606
Geirnaert Anna           FLAC W 506 P7 9241 3:44.5707
Demeester Lore           MACW W 497 P8 8244 3:45.7006
Impens Ine               KAAG O 483 P9 8600 3:47.4507
Ooghe Laura              HCO W 468 P10 8666 3:49.3906
Goos Marta               BEHO W 451 P11 8526 3:51.5907
Vanhoucke Cato           MACW W 442 P12 9036 3:52.8506
De Keyser Jutta          OB  W 414 P13 8296 3:56.6606
De Bleeckere Maud        OB  W 328 P14 8633 4:09.2906
Vandenberghe Lisa        HCO W 303 P15 8671 4:13.2306
Segers Liesa             OB  W 287 P16 8297 4:15.8906
Segers Noor              OB  W 284 P17 8298 4:16.4207
Provost Sterre           MACW W 0 P9023 NG 07

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be


